ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е
г. Гаврилов - Ям

11.09.2017                                                                                        № 38/138

Об определении результатов по  выборам Главы Митинского
сельского поселения  Гаврилов - Ямского муниципального района

 В соответствии со статьей 87  Закона Ярославской области от
02.06.2003 № 27- з «О выборах в органы государственной власти
Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных
образований Ярославской области», территориальная избирательная
комиссия Гаврилов - Ямского района  РЕШИЛА:

1. Утвердить итоговый протокол территориальной избирательной
комиссии и сводную таблицу об итогах голосования по   выборам Главы
Митинского сельского поселения Гаврилов - Ямского муниципального
района (Приложение).

2. Признать   выборы Главы Митинского сельского поселения Гаврилов
- Ямского муниципального района состоявшимися и действительными.

3. Признать избранным на должность Главы Митинского сельского
поселения Гаврилов - Ямского муниципального района Рамазанова Анвера
Мужаидовича.

4.Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский вестник».

5.Контроль за исполнением решения возложить на председателя
территориальной избирательной комиссии Лапотникову Л.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии               Л.В.Лапотникова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                           Е.В.Алатырева

Выборы Главы Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского

муниципального района
10 сентября 2017 года

ПРОТОКОЛ

территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района
о результатах выборов Главы Митинского сельского поселения

Число участковых избирательных комиссий: 6

Число протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на
основании которых составлен данный протокол: 6
Число избирательных участков, итоги голосования по которым признаны
недействительными: 0
Численность избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания
голосования по избирательным участкам, итоги голосования по которым признаны
недействительными: 0

После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых
избирательных комиссий об итогах голосования, территориальная избирательная
комиссия Гаврилов-Ямского района путем суммирования данных, содержащихся в
указанных протоколах участковых избирательных комиссий, о п р е д е л и л а:

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на
момент окончания голосования

0 0 1 4 5 9
2 Число избирательных бюллетеней, полученных

участковой избирательной комиссией
0 0 1 1 9 0

3 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим досрочно

0 0 0 0 0 2
4 В том числе избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении
территориальной избирательной комиссии

0 0 0 0 0 0

5 Число избирательных бюллетеней, выданных участковой
избирательной комиссией избирателям в помещении для
голосования в день голосования

0 0 0 4 8 5

6 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим вне помещения для
голосования в день голосования

0 0 0 2 6 3

7 Число погашенных избирательных бюллетеней 0 0 0 4 4 0
8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в

переносных ящиках для голосования
0 0 0 2 6 3

9 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в
стационарных ящиках для голосования

0 0 0 4 8 7
10 Число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 7
11 Число действительных избирательных бюллетеней 0 0 0 7 4 3
11а Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0
11б Число избирательных бюллетеней, не учтенных при

получении
0 0 0 0 0 0

 Число голосов избирателей, поданных за
каждого зарегистрированного кандидата

Фамилии, имена, отчества внесенных в
избирательный бюллетень зарегистрированных

кандидатов
абсолютное значение

в  процентах от
числа

избирателей,
принявших
участие в

голосовании
12 Андреев Валерий Александрович 0 0 0 1 1 1 14,80
13 Рамазанов Анвер Мужаидович 0 0 0 5 7 5 76,67
14 Стеклянникова Анна Михайловна 0 0 0 0 5 7 7,60

Число избирателей, принявших участие в голосовании:
  абсолютное: 750
 в процентах: 51,41%

В соответствии с пунктом 7 статьи 87 Закона Ярославской области "О выборах в органы
государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления
муниципальных образований Ярославской области" Рамазанов Анвер Мужаидович
признан избранным на должность Главы Митинского сельского поселения.

Председатель
территориальной
избирательной
комиссии Лапотникова Л.В.

 (фамилия, инициалы)  (подпись либо причина отсутствия, отметка об
особом мнении)

Зам.председателя Ширшина М.Ю.

Секретарь Алатырева Е.В.

Член Гусев В.В.

 Егоров А.В.

 Клепецкене С.В.

 Кузнецов Д.А.

 Кузнецова А.В.

 Кукина Л.А.

 Мочаева В.Н.

 Пестов В.С.

 Трофимова М.А.

М.П.         Протокол подписан 10 сентября 2017 года в 00 часов  10 минут

ГАС  "Выборы" 10.09.2017 22:47

Всего %% 441 442 443 444 445 446

1
Число избирателей, внесенных в список на момент окончания
голосования 1459 151 265 354 317 192 180

2 Число бюллетеней, полученных участковой комиссией 1190 130 220 280 260 150 150

3
Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим
досрочно 2 0 0 2 0 0 0

4
В том числе проголосовавшим в помещении территориальной
комиссии 0 0 0 0 0 0 0

5
Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для
голосования в день голосования 485 18 118 116 148 26 59

6
Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим
вне помещения для голосования 263 63 12 31 42 78 37

7 Число погашенных бюллетеней 440 49 90 131 70 46 54

8
Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для
голосования 263 63 12 31 42 78 37

9
Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для
голосования 487 18 118 118 148 26 59

10 Число недействительных бюллетеней 7 0 1 5 1 0 0
11 Число действительных бюллетеней 743 81 129 144 189 104 96
11а Число утраченных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 0
11б Число бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0 0 0 0

12 Андреев Валерий Александрович 111 14,80% 21 26 34 16 9 5
25,93% 20,00% 22,82% 8,42% 8,65% 5,21%

13 Рамазанов Анвер Мужаидович 575 76,67% 54 96 103 162 90 70
66,67% 73,85% 69,13% 85,26% 86,54% 72,92%

14 Стеклянникова Анна Михайловна 57 7,60% 6 7 7 11 5 21
7,41% 5,38% 4,70% 5,79% 4,81% 21,88%

Приняли участие в выборах 750 51,41% 81 130 149 190 104 96
53,64% 49,06% 42,09% 59,94% 54,17% 53,33%

Приняли участие в голосовании 750 51,41% 81 130 149 190 104 96
53,64% 49,06% 42,09% 59,94% 54,17% 53,33%

Выборы Главы Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского
муниципального района 10.9.2017 г.
ТАБЛИЦА ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫХ ИТОГОВ от 10 сентября 2017г. 22:47:56

территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района, всего комиссий -6 (из них
представили протоколы -6)
Выбирается вариантов: 1 из 3

	реш 38-138 ИТОГИ Глава  МИТИНО
	Протокол_Митино_%
	Сводная таблица_Митино_%
	Лист1